ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 82371326

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 015/2018 - SELEÇÃO DE PROJETOS
CULTURAIS E CONCESSÃO DE PRÊMIO PARA PATRIMÔNIO CULTURAL
ARQUITETÔNICO TOMBADO EM SÍTIOS HISTÓRICOS NO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos

publicado no Diário Oficial do Estado em 31 de outubro de 2018 e Ato de Convocação

publicado no Diário Oficial do Estado de 08 de novembro de 2018, torna público para

o amplo conhecimento dos interessados, que os proponentes selecionados no Edital

de Seleção de Projetos nº 015/2018, listados abaixo, cumpriram as exigências de

Contratação, de acordo com o item 11 do Edital, e estão aptos para o recebimento do

prêmio: 1) Cáritas Diocesana de Colatina. 2) Sebastiana da Glória Guimarães

Machado. 3) Gilberto Bernardo Valle. 4) Gilson de Almeida Falcão. 5) Pedro

Matieli. 6) Dante Pavan. 7) Maria Lúcia Braga Lírio. 8) Dejanir Barboza

Fernandes. 9) Ériton Bernardes Berçaco. 10) Maria Helena de Castro Possi, 11)

Neuza Schulthais Andrade.

Vitória, 27 de março de 2019.

FABRICIO NORONHA FERNANDES
Secretário de Estado da Cultura